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Sistem de proiectie: Stereografic 1970

Sistem de referinta: Marea Neagra 1975

MC TOPOCAD SURVEY SRL

P.J.A. seria RO-B-J nr. 0761 clasa a III-a

BENEFICIAR

Pletea Razvan Stefan si Lapadat Alin

Ridicari
PLAN SUPORT TOPOGRAFIC P.U.D.

Ing. Baciu Eugen

Desenat:

Verificat:

Ing. Gabriel Costea

Scara:
1:200

Data:

10.2020

Plansa
1

Craiova, str. Drumul Industriilor nr. 12

I.E. 241377

1

[K
m
0+

00
26
.3
1m

]

RO-DJ-F nr. 0024 cat. B

topo:

RO-DJ-F nr. 0129 cat. B

IE 241377
S=902mp

T21 P1

317460

317480 317480

317500 317500

317520 317520

40
22

40
40

22
40

40
22

60
40

22
60

40
22

80
40

22
80

1
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Nr.
Pct.

X
[m]

Y
[m]

70 317516.670 402285.260
50 317504.680 402295.350
22 317473.060 402258.520
20 317479.310 402238.440

0,00mp

0 locuri de parcare

902,00 m2

Existent Propus

4 de locuri de parcare
4 locuri de parcareTotal parcari rezultate

Parcari in incinta

Spatii verzi

Circulatii pietonale

Amprenta la sol
Suprafata teren P.U.D.
Bilant teritorial in incinta

Total spatii verzi rezultate

Total suprafata construita

100.00%
0.00% 496,30 m2

902,00 m2 100.00%
55.02%

0,00 m2 0.00%
0,00 m2 0.00% 71,36 m2 7.91%

0,00 m2 0.00% 120,90 m2 13.41%

184,43 m2 20.45%

496,30 m2 55.02%

Circulatii carosabile 148,71 m20.00%0,00 m2 16.49%

Dale inierbate 0,00 m2 0.00% 63,53 m2 7.04%

0,00 m2 0.00%

Platforma deseuri menajere 0,00 m2 0.00% 1,20 m2 0.13%

BILANT TERITORIAL - TEREN CE A GENERAT DOC. P.U.D.S T R .   I N G I N E R I L O R

 SCONSTRUITA PROPUSA = 496.30 m2
 SDESFASURATA PROPUSA = 618.45 m2
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LEGENDA:

LIMITA TEREN  CE A GENERAT DOCUMENTATIA P.U.D.
- PROPRIETATE PLETEA RAZVAN - STEFAN si LAPADAT ALIN
 STEREN= 902.00 m2

12A

Elaborare Plan Urbanistic de Detaliu in vederea construirii unei
hale de depozitare si birouri cu regim de inaltime P+1Epartial,

bazin etans vidanjabil si imprejmuire teren

ZONA MIXTA - UNITATI INDUSTRIALE SI FUNCTIUNI COMPLEXE
DE INTERES PUBLIC SI SERVICII DE INTERES GENERAL
CONF. P.U.G. H.C.L. NR. 543/2018

12

10

CONSTRUCTIE EXISTENTA IN VECINATATEA TERENULUI CE A
GENERAT DOCUMENTATIA P.U.D.

accescarosabil

1

1

CONSTRUCTIE PROPUSA CU REGIM DE INALTIME P+1Epartial
(ilustrare propusa cu rol informativ)

LIMITA DE CONSTRUIBILITATE DIN AXUL STRAZII
CONF. P.U.G. H.C.L. NR. 543/2018
RETRAGERI PROPUSE FATA DE LIMITELE LATERALE SI
LIMITA POSTERIOARA (EDIFICABIL)

AMENAJARE PROPUSA PENTRU ACCES CAROSABIL
SI ACCES PIETONAL PE TERENUL CE A GENERAT DOC. P.U.D.

RETEA DE UTILITATE PUBLICA EXISTENTA
CONF. P.U.G. H.C.L. NR. 543/2018

CULOAR DE PROTECTIE RETEA UTILITATE PUBLICA
CONF. P.U.G. H.C.L. NR. 543/2018

Adresa: Str. Drumul Industriilor, Nr. 12A, Mun. Craiova, Jud. Dolj

ELABORARE P.U.D. IN VEDEREA CONSTRUIRII UNEI HALE DE
DEPOZITARE SI BIROURI CU REGIM DE INALTIME P+1Epartial, BAZIN

ETANS VIDANJABIL SI IMPREJMUIRE TEREN

PLETEA RAZVAN-STEFAN
si LAPADAT ALIN

Domiciliul: Str. Nanterre, Nr. 11E, bl. B1, sc. 1, ap. 3,
Mun. Craiova, Jud. Dolj

P.O.T. PROPUS = 55.02%
C.U.T. PROPUS = 0.69
RHMAX. = P+1EPARTIAL - 8.00 m

LIMITE

IMPREJMUIRE PROPUSA - L = 111,57 ml

ACCES PIETONAL
ACCES CAROSABIL


